

Jysk Solcelle Montage ApS

Toftumvej 3, Søvind, 8700 Horsens

CVR-nr. 38 34 62 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2023.

Tina Møller Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jysk Solcelle Montage ApS Toftumvej 3, Søvind 8700 Horsens
	CVR-nr.: 38 34 62 53
	Stiftet: 16. januar 2017
	Hjemsted: Horsens
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Tina Møller Jørgensen, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Dattervirksomhed	Make y up ApS, Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er opsætning og vedligehold af solcelleanlæg og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 133 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -27 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	132.917	-2.990
1 Personaleomkostninger	-58.663	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-50.000	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.275	1.189
Nedskrivning af finansielle aktiver	-43.532	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.468	-1.747
Resultat før skat	-20.471	-3.548
Skat af årets resultat	-6.630	770
Årets resultat	-27.101	-2.778
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-27.101	-2.778
Disponeret i alt	-27.101	-2.778

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	50.000
Anlægsaktiver i alt	0	50.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.151	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	32.531
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	2.770
Tilgodehavender i alt	19.151	35.301
Likvide beholdninger	152.142	51
Omsætningsaktiver i alt	171.293	35.352
Aktiver i alt	171.293	85.352

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-39.107	-12.006
Egenkapital i alt	10.893	37.994
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.630	2.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	71.418	43.219
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	6.630	0
Anden gæld	73.722	2.139
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	160.400	47.358
Gældsforpligtelser i alt	160.400	47.358
Passiver i alt	171.293	85.352

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-9.228	40.772
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.778	-2.778
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-12.006	37.994
Årets overførte overskud eller underskud	0	-27.101	-27.101
	50.000	-39.107	10.893

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	58.379	0
Andre omkostninger til social sikring	284	0
	<u>58.663</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.468</u>	<u>1.747</u>
	<u>2.468</u>	<u>1.747</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
